主部材に厚み4mmのFBを使用。標準タイプのみぞ蓋です。
主部材ピッチを30mm、25mm、22mmの並目仕様として3種類ご
選択頂けます。
◆主部材の高さをH15mmよりご利用頂けます。
◆本体は最終処理工程で電解研磨を採用。光沢がございます。
型式記号説明
OSG4 20-25A
主部材の
厚み（4mm）
主部材の
高さ（20mm）
溝幅
（250mm）
主部材のピッチ表示
（A=P30）
受枠製品規格
納まり図
平面図
主部材ピッチ
OSL1A(軽荷重・中荷重用受枠） OSL1A（本体幅＝溝幅＋50mm）
＊パッキン付タイプもご用意できます。（1t×25）
適用高さH
（mm）
型式記号
受枠寸法（mm） 重量
t h D （kg/2m）
15 OSL1A-15
3
18
30
2.2
20 OSL1A-20 23 2.5
25 OSL1A-25 28 2.7
32 OSL1A-32 35 3.0
38 OSL1A-38 41 3.4
45 OSL1A-45 48 3.6
50 OSL1A-50 53 4.0
適用高さH
（mm）
型式記号
受枠寸法（mm） 重量
t h D （kg/2m）
15 OSL1A-15U
3
18
30
3.2
20 OSL1A-20U 23 3.5
25 OSL1A-25U 28 3.7
32 OSL1A-32U 35 4.0
38 OSL1A-38U 41 4.4
45 OSL1A-45U 48 4.6
50 OSL1A-50U 53 5.0
OSL1A-U（本体幅＝溝幅＋50mm）OSL1A-U(U字溝用金具付）
＊パッキン付タイプもご用意できます。（1t×25）
＊U字溝のサイズにより、U字溝用金具のサイズが異なります。
備考　●連結金具・鎖・シャックル・L字アンカー等詳細については、P85をご覧ください。